AEPUBLIKA E SHGtPERISE

MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGJISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME DETARE

Nr. ff{%@ Prot Durés 05 / ©& /2022

VENDIM
NR. 5 DATE 05.08.2022

MBI PEZULLIMIN E QENDRES TRAJINUESE OCEANIC

Bazuar né memon nr1409/1 prot ¢ datés 04/08/2022 nga kryetari i komisionit “T¢ testimit teorik
dhe praktik pér pajisien me déshmi aftésie pér mjete té vogla lundruese” dhe akteve t& konstatimit
t8 grupit t& punés sipas Planit t& punés s& miratuar me nr prot 1406 prot daté 02.08.2022, vihem né

dijeni pér problematikat e konstatuara gjaté inspektimeve n& géndren ¢ trajnimit Oeceanic, me
administrator z. Dario Gjoni

Qéndrés e trajnimit Oceanic, me administrator z. Dario Gjoni iu kérkua regjistri i amzes Nga
verifikimi i regjistrit u evidentua se mungonte firma e aplikanteve pasi formati I regjistrit nuk
dispononte hapsiré pér firmén e kandidatéve.

Pér ket arsye né bazé & ligjit nr.10109 i datés 02.04.2009 “Pér administratés Detare” si dhe
pikés ¢, nenit 32 t& Udh&zimit t& Ministrit Nr.2,daté 05.05.2021, pér “Kriteret e Kualifikimit dhe
Kategorité e Drejtimit t& Mjeteve Lundruese né Republikén ¢ Shqipérise”,

VENDOSA
1. Pér qendrén e trajnimit OCEANIC, Paralajmérim pér pezullim i aktivitetit & trajnimit.
2. Qendra e trajnimit OCEANIC duhet t& plotésoje manggsité deri mg 05/09/2022

3. Ngarkohet Komisioni i testimit teorik dhe praktik pér pajisjen me déshmi afi€sie pér mjete
18 vogla lundruese” pér zbatimin e kétij vendimi.

4. Ky vendim hyn ng fuqi sot me dat& 05/08/2022



5. Subjekti OCEANIC ka t& drejtén ¢ ankimimit t€ kétij vendimi né organet kompetente
brénda afateve t& parashikuara nga Kodi i procedurave Administrative.

{ ’ DREJTOR I PERGJITHSHEM

PAVLIN NDREU

NE MUNGESE DHE ME URDHER

ZV/DREJTOR I PERGJITHSHEM & KAPITEN I PORTEVE




